
                                                              
На основу члана 55. став 1. тачка 8., члана 57. став 1. и члана 116. став 1. Закона о 

јавним набавкама (,,Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

 

МИНИСТАРСТВО ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

О б ј а в љ у ј е: 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

  

1. Подаци о наручиоцу:  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - МИНИСТАРСТВО ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ,  

Немањина 22-26, 11000 Београд  

матични број: 17907344 

ПИБ: 110125138 

- интернет страница: www.ekologija.gov.rs 

2.Врста наручиоца: Орган државне управе 

3. Врста предмета: услуге - јавна набавка мале вредности  

- Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

Услуге – систематски  преглед за запослене у Министарству заштите животне средине, 

ЈН бр.1.2.28. Назив и ознакe из општег речника набавке: 85100000 - здравствене услуге. 

3.Укупна процењена вредност предметне јавне набавке 4.931.000,00  динара без ПДВ-а. 

4. Уговорена вредност:  

Укупна вредност уговора износи 4.698.000,00 динара без обрачунатог пореза на додату 

вредност. 

5. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

6. Број примљених понуда: 2 (две), од којих је једна неприхватљива. 

7. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљиве понуде износи: 4.698.000,00 

динара без ПДВ-а. 

8. Датум доношења одлуке о додели уговора: 09.10.2018.године. 

9.Датум закључења уговора: 26.10.2018.године. 

10.Основни подаци о добављачу: Група понуђача: 

1. Дом здравља ,, Визим “ ул. Кнез Милетина бр.36, 11000 Београд,  

2..Интернистичка ординација ,,RHEUMA PRAXIS“, Зоран Анђелковић ПР Београд, 

ул.Михајла Аврамовића бр.1. 

Период важења уговора:Уговор је закључен са роком важења најдуже до 

31.12.2018.године. 

http://www.ekologija.gov.rs/

